Sabaneta, 5 de enero de 2026 

CUENTA DE COBRO – SS-001 

TRANSPORTES SUPERIOR S.A.S 

NIT 800.234.241-1 

DEBE A: 

JUAN ANDRES GARCÍA FRANCO 

C.C. 1020223886 

La suma de QUINIENTOS CINCUENTA MIL SETECIENTOS DOCE PESOS M/CTE 

($550.712) 

CANTIDAD DESCRIPCIÓN VALOR UNITARIO VALOR TOTAL 

14 CAMISETAS TIPO POLO $30.058 $420.812 

14 BORDADO PUNTO CORAZÓN $7.786 $109.000 

1 DISEÑO BORDADO $20.900 $20.900 

TOTAL $550.712 

Banco: Caja Social 

Tipo de cuenta: Ahorros 

Número de cuenta: